



Պատվիրատու՝ Երևանի «Հ 120 մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
բաժին 09, խումբ 01, դաս 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Մսնդամթերք						
15421100	Բուսական յուղ /ծեթ/	ՄԱ	լիտր	900	100	90,00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	800	100	80,00
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	590	150	88,50
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	4990	60	299,40
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2278	120	273,36
15541100	պանիր լոռի	ՄԱ	կգ	2684	35	93,94
15111120	տավարի միս	ՄԱ	կգ	4182	450	1881,90
Տնտեսական ապրանքներ և խոհանոցային պարագաներ						
39831245	Հեղուկ օճառ Մալվինա	ՄԱ	լիտր	370	65	24,05
39831210	Ամանի հեղուկ /կապեկա 5լ տարա/	ՄԱ	լիտր	2150	65	139,75
39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	240	350	84,00
39812100	Մաստիկա 0,5լ հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	120	96,00
39831247	Ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	750	126	94,50
39221490	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	150	250	37,50
39221500	Ճիլոպ	ՄԱ	հատ	100	181	18,10
39522330	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	130	299	38,87
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	390	160	62,40
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	400	52,00
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	50	50,00
19641000	Աղբի տոպրակ 35լ 15հ	ՄԱ	հատ	580	150	87,00
39835000	Հատակի փայտ իր դույլով	ՄԱ	հատ	7000	4	28,00
39522330	Ջահիր	ՄԱ	հատ	150	40	6,00
39221460	Վրձին ունիվերսալ փոքր	ՄԱ	հատ	400	20	8,00
44163280	Կոնքամանի գոֆրե	ՄԱ	հատ	1300	5	6,50
44163280	Ճկուն խողովակ ջրի գալյայով երկողմանի	ՄԱ	հատ	800	10	8,00

31221242	Դյուբել ստանդարտ/կապույտ 6x30(1000)	ՄԱ	հատ	3	200	0,60
44531130	Պտուտակ ունիվերսալ սպիտակ 4x35(1500)	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
44531193	Պոլկայի անկյունակ 060*60*30*2.0	ՄԱ	հատ	90	50	4,50
31683100	Էլ.երկարացման լար 3 տեղ 3մ	ՄԱ	հատ	1300	10	13,00
39531500	Կոնքամանի մեխանիզմ ներքևի 1/2	ՄԱ	հատ	4500	2	9,00
39531500	Մեխանիզմ տակից	ՄԱ	հատ	4500	2	9,00
19441200	Թել ձկան 1.0մմ	ՄԱ	հատ	600	20	12,00
44192610	Մեխ 1.5x20 մմ պարս.	ՄԱ	կգ	700	3	2,10
30197112	Ստեպլեր 4-14մմ (5/32-9/16)	ՄԱ	հատ	5500	1	5,50
30197111	Սկրբա 1.2x10մմ (1000)	ՄԱ	հատ	600	4	2,40
44161170	Խողովակ 20x3.4 ամրապնդած այլումինե ժապավենով	ՄԱ	մ	650	4	2,60
44163200	Անցում ներքին պարուրակով 20x1/2 սպիտակ(25)	ՄԱ	հատ	450	3	1,35
44163200	Անցում արտաքին պարուրակով 20x1/2 սպիտակ(25)	ՄԱ	հատ	550	1	0,55
44163200	Անկյուն 20x90 PN 25 սպիտակ(50)	ՄԱ	հատ	70	1	0,07
44163200	Եռաբաշխիչ 20x20x90 PN 25 սպիտակ(40)	ՄԱ	հատ	80	2	0,16
44163200	Եռաբաշխիչ ներքին պարուրակով 20x1/2 սպիտակ(15)	ՄԱ	հատ	510	2	1,02
30192233	Սանտեխնիկական մածուկ 25գ.	ՄԱ	հատ	1200	1	1,20
31683100	Էլ.տռայնիկ սեղի 16A	ՄԱ	հատ	900	4	3,60
31651600	Ֆում (մեծ) 20մ*19մմ*0,25մմ	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
44411742	Մեխանիզմ կողքից եվրո	ՄԱ	հատ	4000	4	16,00
44411742	Մեխանիզմ դռան եվրո /զամոկ/	ՄԱ	հատ	2900	2	5,80
24951130	Սիլիկոն սպիտակ 300մլ (23h)	ՄԱ	հատ	1200	1	1,20
44112730	Մետաղ կտրող սկավ. 125x1.0x22.2մմ	ՄԱ	հատ	400	1	0,40
44163130	Կոյուղու խողովակ 50x1.8x1000մմ	ՄԱ	հատ	900	3	2,70
44161230	Անկյուն 50/87 աստիճան	ՄԱ	հատ	260	2	0,52
44161230	Եռաբաշխիչ 50/50/87 աստիճան	ՄԱ	հատ	550	3	1,65
44161230	Անցում էքսցենտրիկ 40/50	ՄԱ	հատ	280	1	0,28
42131490	Գլխիկ սիֆոնի գոֆրեյով 1 1/4"40/50 650մմ	ՄԱ	հատ	1700	4	6,80
19642100	Ռուլոնով ցելաֆան	ՄԱ	մ	300	40	12,00
24951130	Սիլիկոն սպիտակ 280մլ (24h)	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
39221460	Խոզանակ ներկի 1.5"	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
39221460	Խոզանակ ներկի 4"	ՄԱ	հատ	1750	5	8,75
44192700	Վալիկ պոլիակրիլային սպիտակ դեղին գծերով 10"	ՄԱ	հատ	1800	5	9,00
30197100	Սկրբա 0.7x8մմ (1000)	ՄԱ	հատ	350	20	7,00
39241130	Դանակ այլումինե 18x0.5մմ	ՄԱ	հատ	950	2	1,90
39241130	Ածելի 18x100մմ (10h)	ՄԱ	հատ	450	4	1,80
42921240	Սիլիկոնի ատրճանակ 15W/80W	ՄԱ	հատ	2880	2	5,76
24911400	Սիլիկոն 11.2x100մմ	ՄԱ	հատ	50	500	25,00
44111439	Փչովի ներկ արծաթագույն մետալիկ էֆֆեկտով, 520մլ(12h.)	ՄԱ	հատ	1150	4	4,60
44111439	Փչովի ներկ ունիվերսալ սպիտակ անփայլ. 520մլ (12h.)	ՄԱ	հատ	1150	2	2,30
44111439	Փչովի ներկ ունիվերսալ սպիտակ փայլուն, 520մլ (12h.)	ՄԱ	հատ	1150	3	3,45
44111439	Փչովի ներկ ոսկեգույն մետալիկ էֆֆեկտով, 520մլ(12h.)	ՄԱ	հատ	1150	2	2,30
44161250	Կոյուղու խողովակ 50x1.8x2000մմ	ՄԱ	հատ	1300	3	3,90
44161250	Կոյուղու խողովակ 110x2.7x1000մմ	ՄԱ	հատ	2200	4	8,80
44161250	Կոյուղու խողովակ 110x2.7x3000մմ	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00

44163200	Անկյուն 50/45 աստիճան	ՄԱ	հատ	200	9	1,80
44163200	Անկյուն 110/45 աստիճան	ՄԱ	հատ	650	2	1,30
44163200	Եռաբաշխիչ 110/110/87 աստիճան	ՄԱ	հատ	1200	2	2,40
44163200	Եռաբաշխիչ 110/50/45 աստիճան	ՄԱ	հատ	800	1	0,80
44163200	Անկյուն 87 աստիճան վերևի անցումով	ՄԱ	հատ	1600	1	1,60
44611460	Խցան 110	ՄԱ	հատ	220	1	0,22
42131490	Կոնքամանի գոֆրե	ՄԱ	հատ	1900	3	5,70
44531130	Պտուտակ գիպս/փայտ 3.5x51(1000)	ՄԱ	հատ	10	40	0,40
44531130	Պտուտակ ակոսածև 4.2x32(1000)	ՄԱ	հատ	10	40	0,40
44531130	Պտուտակ ունիվերսալ սպիտակ 3.5x20(2000)	ՄԱ	հատ	10	40	0,40
44531130	Պտուտակ ունիվերսալ սպիտակ 3.5x30(1000)	ՄԱ	հատ	10	40	0,40
44531130	Պտուտակ ունիվերսալ սպիտակ 3.5x45(1000)	ՄԱ	հատ	10	40	0,40
44531130	Պտուտակ սուր 4.2x19	ՄԱ	հատ	10	40	0,40
31651400	Պլ.ինքնակաշուն մեկուսիչ ժապավեններ մինչև 20 սմ. լայնությամբ 'ոչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
44112660	Քիվ	ՄԱ	մ	500	10	5,00
31683300	Էլ.տռայնիկ սեղի 119 16A	ՄԱ	հատ	550	5	2,75
42671400	Խամուտ ռեզինով 4"	ՄԱ	հատ	450	3	1,35
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2800	2	5,60
44163370	Տրապ	ՄԱ	հատ	1350	1	1,35
44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
44221141	Բռնակ փականով	ՄԱ	հատ	2900	2	5,80
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	2250	2	4,50
44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
42941210	Պոմպ 1	ՄԱ	հատ	146000	1	146,00
42941200	Պոմպի անցումներ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00
44163121	Խողովակ O50 մետաղ	ՄԱ	մ	4000	3	12,00
45261165	Ջողման կցամասերի ստուգում և փորձարկում բարձր ճնշմամբ	ՄԱ	մ	1000	5	5,00
39522290	Եվրոպատուհանի ցանց	ՄԱ	քմ	10000	4,56	45,60
	Գրասենյակային ապրանքներ					
30192130	Մատիտ գունավոր 12 գույն /դեֆին/	ՄԱ	տուփ	800	112	89,60
44811500	Ջրաներկ 12 գույն /դեֆին/	ՄԱ	տուփ	400	132	52,80
24951410	Պլաստիլին 12 գույն /դեֆին/	ՄԱ	տուփ	600	132	79,20
24911500	Սոսինձ /fantastic/ 8 գ	ՄԱ	հատ	200	250	50,00
30192740	Գունավոր թուղթ /sinar spectra/	ՄԱ	հատ	15	6000	90,00
30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2700	30	81,00
30197230	Պապկա մանկական	ՄԱ	հատ	70	250	17,50
30197644	Թուղթ Ա5	ՄԱ	տուփ	1800	3	5,40
30197234	Պապկա մեծ	ՄԱ	հատ	1800	10	18,00
30197230	Պապկա փոքր	ՄԱ	հատ	1350	5	6,75
30197230	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
30197231	Ֆայլ 50 միկրոն	ՄԱ	տուփ	1250	10	12,50
30192730	Կազմ ինքնակաշուն (ռուլոն)	ՄԱ	հատ	850	5	4,25
30192730	Կազմարարական թաղանթ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	50	50	2,50
30192730	Գրքի կազմ ստվարաթղթե	ՄԱ	հատ	40	50	2,00
30192732	Պարույր կազմարարական պլաստիկ	ՄԱ	հատ	30	50	1,50
30192125	Մարկեր գրատախտակի սև, կապույտ, կարմիր կանաչ	ՄԱ	հատ	140	40	5,60
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
22811110	Երեխայի հաճախման հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	800	9	7,20

22811110	Աշխատողների հաճախումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22811110	Սննդի շրջ. գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	7000	1	7,00
22811110	Սաների հաճախումների ամփոփ. գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22811110	Սաների հրամանագրման հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
22811110	Մանկավարժական խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
30197323	Կազմարարական սարք	ՄԱ	հատ	50000	1	50,00
	Փոքրարժեք և արագամաշ առարկաներ					
35111130	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	20000	18	360,00
44411740	Զուգարանակոնք մեծ	ՄԱ	հատ	50000	2	100,00
44411740	Զուգարանակոնք փոքր	ՄԱ	հատ	35000	2	70,00
39515410	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	4815	135	650,03
37421300	մարմնամարզական ներքնակ/թվային շարք թելով/	ՄԱ	հատ	59000	1	59,00
37421170	սողացող թունել	ՄԱ	հատ	5000	2	10,00
35331100	գնդակ ցատկելու բռնակներով	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
37421170	Մոդուլ կրկնակի օղակով	ՄԱ	հատ	165000	1	165,00
35811180	համազգեստ	ՄԱ	հատ	10000	13	130,00
38551200	էլ. ստորագրության սարք	ՄԱ	հատ	7000	1	7,00
	էլեկտրական սարքավորումներ					
32341110	Բարձրախոս /բուֆեր/	ՄԱ	հատ	350000	1	350,00
44511200	Սղոց լորգիկ /սղոցիկով/	ՄԱ	հատ	35000	1	35,00
	Դեղորայք					
33141112	Սպեղանի Քանգինբանտ N10	ՄԱ	հատ	70	20	1,40
33661122	Պարացետամոլ դ/հ 0.5գ N10	ՄԱ	հատ	150	2	0,30
33691201	Կատվախոտի ոգեթուրմ 30մլ	ՄԱ	հատ	140	1	0,14
33691201	Կատվախոտի հանուկ N50	ՄԱ	հատ	230	4	0,92
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ 3% 100մլ	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
33141156	Ձեռնոց ստերիլ նիտրիլ առանց փոշու N100	ՄԱ	տուփ	5000	1	5,00
33141133	Ստերիլ բժշկական անձեռոցիկ N20 16*14	ՄԱ	հատ	300	5	1,50
	ուսումնական նյութեր					
22111100	գրքեր	ՄԱ	հատ	50000	1	50,00
39191110	Դիդակտիկ նյութեր	ՄԱ	հատ	130000	1	130,00
22111200	Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	16000	1	16,00
	Բաժանորդագրություն					
22130000	Գործքի ամսագիր	ՄԱ	հատ	12000	12	144,00
	Աշխատանքներ					
	Ծառայությունների					
50311100	Համակարգիչների վերանորոգում SSD	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00

50311120	համակարգչային սարքերի և սարքավորումների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130000	1	130,00
50531200	օդորակիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
64211110	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	57600	1	57,60
64211110	խոսակցության վճար	ՄԱ	րուպե	80	305	24,40
65111100	հմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	մ/խ	200,47	3216	644,71
65210000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով	ՄԱ	ամիս	12	15575	186,90
65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	մ/խ	143,7	42619	6124,35
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ	53,48	48232	2579,45
72411100	Ինտերնետ	ՄԱ	հատ	72000	1	72,00
79411210	Գնումների հետ կապված խարհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	208000	1	208,00
85141100	Բուժ. զննություն	ՄԱ	մարդ	7000	19	133,00
90671100	Ախտահանության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	10	50,00
90531100	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	ք.մ	4	27900	111,60
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					17451,94